

SLAGHUL.DK ApS

Kastanjehaven 96
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2016

Morten Wulff Lindholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLAGHUL.DK ApS
Kastanjehaven 96
8520 Lystrup

Telefonnummer: 88805051
e-mailadresse: info@slaghul.dk

CVR-nr: 30345517
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er reparation og vedligehold af veje og asfalterede arealer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden udgør før skat DKK 190.691 og efter skat DKK 190.691, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		231.175	25.310
Resultat af ordinær primær drift		231.175	25.310
Øvrige finansielle omkostninger		-40.484	-18.233
Ordinært resultat før skat		190.691	7.077
Årets resultat		190.691	7.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		190.691	7.077
I alt		190.691	7.077

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.293	140.846
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			90.208
Andre tilgodehavender		8.000	
Tilgodehavender i alt		15.293	231.054
Andre værdipapirer og kapitalandele			89
Værdipapirer og kapitalandele i alt			89
Likvide beholdninger		25.218	
Omsætningsaktiver i alt		40.511	231.143
Aktiver i alt		40.511	231.143

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-502.544	-693.235
Egenkapital i alt		-252.544	-443.235
Gæld til banker		0	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	52.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.055	21.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.055	674.378
Gældsforpligtelser i alt		293.055	674.378
Passiver i alt		40.511	231.143